

## حضور گزینشی هنرمندان در ورزش جانبازان و معلولین!

طبق عادتی که طی چند سال اخیر تکرار شده این بار هم تعدادی از هنرمندان و بازیگران در جریان برگزاری اردوی تیم ملی والیبال نشسته آقایان و بانوان کشورمان قبل از اعزام به مسابقات جهانی، در بین ملی پوشان حضور یافتند. مهتاب کرامتی، حامد بهداد و نسرين نصرتی هنرمندانی بودند که بین والیبالیست‌ها حاضر شدند و با آنان به گپ و گفت پرداختند و روحیه آنان را برای رقابتهای پیش رو بالا ببرند.

این حرکت اگر چه حرکت خوب و روحیه بخشی برای ورزشکاران به حساب می آید اما این سؤال هم پیش می آید که چرا حضور هنرمندان در بین ورزشکاران جانباز و معلول بیشتر به والیبالیست‌های نشسته ختم می شود؟ بهر حال ورزش جانبازان و معلولین مدالهای فراوانی برای ورزش کشورمان به ارمغان می آورد که این موضوع فقط به والیبال نشسته ختم نمی شود و در اکثر رشته‌های ورزشی مدالهای رنگارنگ فراوانی نصیب ورزشکاران می شود بنابراین لازم است تا هنرمندان برای حضور در بین ورزشکاران جانباز و معلول به صورت گزینشی عمل نکنند!



## نمره منفی بانوی دو و میدانی کار!

یک نقطه تاریک برای ورزش بانوان یا به عبارت درست تر یک نمره منفی بزرگ برای بانوان دو و میدانی کار، به تازگی آزمایش دوپینگ یکی از بانوان جوان دو و میدانی کار در جریان لیگ طلایی بانوان به میزبانی مشهد در اردیبهشت ماه، مثبت اعلام شد در حالیکه وی حتی به رکورد وودی بازیهای آسیایی جاکارتای اندونزی هم دست نیافت! مثبت اعلام شدن آزمایش دوپینگ وی می تواند دو سال محرومیت برای او به همراه داشته باشد! آیا این دوپینگ اینقدر ارزش داشت؟!

## تیر و کمان منهای ریکرو؟

بالاخره بعد از مدت‌ها شنیدن اخبار ناامیدکننده پر حاشیه از ورزش تیر و کمان، خبر از مدال آوری ورزشکاران اعزامی به مسابقات کاپ آسیاد در چین تایپه امیدواری‌هایی رازنده کرد آن هم قبل از بازیهای آسیایی جاکارتای اندونزی، در مسابقات کاپ آسیاد چین تایپه در قسمت تیمی مردان و زنان کامپوند دو مدال نقره نصیب کشورمان شد. در قسمت میکس کامپوند هم به مدال برنز رسیدیم و اسماعیل عبادی نام آشناترین کماندار کشورمان هم در کامپوند انفرادی به مدال نقره بسنده کرد که این مدال نقطه امیدوی برای کسب مدال در بازیهای آسیا جاکارتای اندونزی است.

با این وجود هر چه که دیدیم و شنیدیم «کامپوند» بود و ریکرو و بازیهای هم مثل همیشه ناکام بودند تا یکبار دیگر ارزش کار زهر انعمتی قهرمان دیگر کشور و صاحب چندین مدال طلای بارزش جهان و پارالمپیک بیشتر مشخص شود. در مسابقات کاپ آسیا تیم ریکرو بانوان و آقایان در همان ابتدا حذف شدند تا یکبار دیگر تایید شود فدراسیون تیر و کمان طی سالهای، در ریکرو فعالیتتی نداشته و شعبانی بهار رئیس جدید فدراسیون باید به این موضوع توجهی ویژه داشته باشد. بهر حال فدراسیون تیر و کمان منهای ریکرو معنی چندانی ندارد!

